CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA DE

MULITERNO/RS – COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

EDITAL Nº 22/2019

ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE MULITERNO/RS

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA ESCRITA

APTOS À AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Torna pública a lista final dos candidatos aprovados nas provas

escritas do processo seletivo de eleição de Conselheiros Tutelares

do Município de Muliterno/RS aptos à Avaliação Psicológica.

A Comissão Especial Eleitoral nomeada pela Resolução nº 01/2019 do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Muliterno - CMDCA, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o artigo 139 da Lei Federal nº 8.069/1990 – ECA, Lei

Municipal nº 1.317/2019, Resolução do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do

Adolescente nº 170/2014, e Lei Federal nº 13.824/2019, TORNA PÚBLICO, para ciência de

todos os interessados o que segue:

1. Lista final dos candidatos aprovados nas provas escritas aptos à Avaliação Psicológica,

conforme segue:

 Nº NOME DO CANDIDATO

01 - ANADETE LONGARETTI

02 - ANDRESSA DALL AGNOL

03 - ASSIS JULIANOTTE MIGNONI

04 - DANIELA CECHIN VIDI

05 - DEISI BENDER

06 - FELIPE VIDI

07 - FRANCIELI MARTA LANZARINI GONZATTO

08 - JULIANA CONSOLADORA GONÇALVES NUNES

09 - MARRIETI BORILE

10 - NEIDE ZANCAN PARIZOTO

11 - SHEILA RODRIGUES

12 - ZÉLIA VAZZOLER OSSANI

 Muliterno/RS, 04 de setembro de 2019.

Fernanda Miranda                                                                  Josiane Bellegante Soares de Deus

Marinês de Campos Piucco                                                                   Rosalina Fagundes Telles

MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL